МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
(МИНЮСТ РД)

ПРИКАЗ

«19» декабря 2016 г.

г.Махачкала

О внесении изменений в приказ Министерства юстиции Республики Дагестан

от 13.12.2012 года № 91-ОД

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Министерстве юстиции
Республики Дагестан,

 п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Министерства юстиции Республики Дагестан от 13
декабря 2012  года № 91-ОД следующие изменения:
         В пункте 3 слова «Гасраталиеву Тамару Гасраталиевну, главного
специалиста – эксперта отдела финансов, государственной службы и кадров»
заменить словами «Шнайдер Людмилу Владимировну, временно исполняющую
обязанности главного специалиста – эксперта отдела финансов, государственной
службы и кадров»;

 Состав комиссии изложить в редакции согласно приложению.
 2. Признать утратившим силу приказ Министерства юстиции Республики
Дагестан от 11 марта 2016 года № 27-ОД.
 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министра Ханову З.М-Г.

Министр                                                                                   Х.Э. Пашабеков

№ 130-ОД

Приложение
к приказу Министерства юстиции

Республики Дагестан
от 19.12.2016 г. № 130-ОД

Состав Комиссии Министерства юстиции Республики Дагестан
по установлению стажа работы, дающего право на получение ежемесячной

надбавки за выслугу лет государственным гражданским служащим Республики
Дагестан и работникам, замещающим должности, не являющиеся должностями

государственной гражданской службы Республики Дагестан

ХановаЗагидат Магомед-Гаджиевна–  заместитель министра юстиции
Республики Дагестан (председатель Комиссии);
          Гаджиев ЗаурАлибегович–  начальник отдела регистрации ведомственных
нормативныхправовых актов;
          Алиева Джамиля Абидиновна– начальник отдела записи актов гражданского
состояния;
МагомедалиеваЛейлиЮсуфовна –  начальник отдела финансов, государственной
службы и кадров;

Шнайдер Людмила Владимировна – временно исполняющая обязанности
главного специалиста - эксперта отдела финансов, государственной службы и
кадров (секретарь Комиссии).